МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСИС»
(НИТУ МИСИС)

Приказ

«16»      августа 2025 г. № 4478ст

Москва
О зачислении на 1 курс

           В  соответствии  с  уставом  НИТУ МИСИС и Правилами  приема  в НИТУ МИСИС  на
2025/26 учебный год п р и к а з ы в а ю:
           1. Зачислить с 1 сентября 2025  года  в СТИ НИТУ «МИСИС»  в состав студентов 1 курса для
обучения   по  программам среднего профессионального образования по  очной  форме     на
места   за  счет бюджетных ассигнований федерального  бюджета  по общему конкурсу следующих
лиц согласно приложению №1.
           2. Контроль   за   исполнением   приказа    возложить   на   проректора по образованию
А.И. Воронина.

Ректор  А.А. Черникова

Приказ вносит:

Ответственный секретарь Приёмной комиссии М.А. Баранова

Согласовано:

И.о. проректора по образованию  Ю.И. Ришко

000108724 от 18.08.2025 10:15:55; Брендель Виктория
Петровна

Приложение 1
к приказу НИТУ МИСИС
от 16 августа 2025 г. № 4478ст

ОПК

Специальность: 15.02.16 15.02.16 Технология машиностроения (среднее профессиональное
образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Абдулова Ева Евгеньевна 2504809
2 Белокопытова София Сергеевна 2507797
3 Болошов Игорь Алексеевич 2513979
4 Булгаков Владимир Александрович 2507615
5 Волгина Екатерина Сергеевна 2504833
6 Голубин Александр Сергеевич 2507733
7 Горяинов Даниил Игоревич 2508322
8 Емельянов Егор Алексеевич 2507371
9 Иванов Артём Евгеньевич 2513849
10 Каверин Алексей Юрьевич 2511862
11 Каленбет Илья Константинович 2501028
12 Копылов Никита Витальевич 2507910
13 Лаврентьев Евгений Александрович 2507383
14 Маклаков Анатолий Сергеевич 2507423
15 Малеев Даниил Андреевич 2503156
16 Маткивская Александра Викторовна 2504874
17 Орехов Иван Алексеевич 2507415
18 Осипенко Богдан Витальевич 2511259
19 Пешков Максим Дмитриевич 2507455
20 Плиско Сергей Александрович 2511149
21 Полянский Алексей Владиславович 2507629
22 Резцов Фёдор Алексеевич 2507915
23 Рудаков Артём Вячеславович 2508012
24 Сазонова София Алексеевна 2506208
25 Стадников Игорь Александрович 2503501
26 Толстенко Антон Алексеевич 2512033
27 Трелис Мария Викторовна 2508528
28 Фатьянов Артём Иванович 2513734
29 Феоктистова Арина Дмитриевна 2504858
30 Филатова Алёна Валериевна 2517594
31 Фурсов Никита Вячеславович 2511518
32 Хлебников Никита Александрович 2513117
33 Хощенко Юлия Владимировна 2507988
34 Чечулин Кирилл Александрович 2503979
35 Юдин Тихон Дмитриевич 2503189

Специальность: 09.02.07 09.02.07 Информационные системы и программирование (среднее
профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Агеева Дарья Максимовна 2506740
2 Арнаутова Ксения Витальевна 2504957
3 Асанов Сергей Антонович 2504851
4 Астанкова Анна Владимировна 2503889
5 Барчук Вячеслав Геннадиевич 2508007
6 Берлизов Александр Вадимович 2506151
7 Бурдукова Мария Алексеевна 2507949
8 Бычков Фёдор Михайлович 2515571
9 Вагазов Ярослав Вадимович 2511166
10 Винюков Кирилл Павлович 2507755
11 Власов Андрей Владимирович 2507399
12 Волкова Полина Антоновна 2507931
13 Воробьева Вероника Константиновна 2512007
14 Гизатуллина Олеся Сергеевна 2504830
15 Голубков Дмитрий Сергеевич 2511834
16 Демченко Елена Васильевна 2511201
17 Деревянченко Илья Артемович 2508396
18 Дубина Евгения Николаевна 2510533
19 Емельянова Александра Олеговна 2504198
20 Жиркина Мария Яновна 2517665
21 Жиров Вадим Сергеевич 2502778
22 Золотухина Виктория Александровна 2507195
23 Зыбцев Артём Александрович 2508508
24 Иванова Арина Александровна 2508524
25 Калюкин Богдан Алексеевич 2514054
26 Карыпов Руслан Игоревич 2513465
27 Котарев Максим Сергеевич 2503040
28 Кутепова Вера Алексеевна 2517439
29 Лазарева Анастасия Андреевна 2510867
30 Ледовских Илья Романович 2507412
31 Лисицын Вадим Владимирович 2516574
32 Манохина Виктория Сергеевна 2510764
33 Мунтянова Софья Константиновна 2504093
34 Муравьёва Екатерина Евгеньевна 2504800
35 Негреев Фёдор Максимович 2507908
36 Никитенко Яна Михайловна 2501073
37 Онучин Андрей Русланович 2503971
38 Панкратов Никита Олегович 2504936
39 Петренко Владислав Витальевич 2508483
40 Петрыкина Дарья Игоревна 2512708
41 Пименова Анастасия Константиновна 2507716
42 Придатченко Артём Сергеевич 2507457
43 Пьяных Андрей Юрьевич 2504045
44 Радченко Ирина Михайловна 2505415
45 Ращупкина Анастасия Евгеньевна 2505353

46 Рыжанков Никита Сергеевич 2514109
47 Рябых Евгений Владимирович 2506707
48 Степанян Ваагн Вагеевич 2515835
49 Таршилова Мария Алексеевна 2504869
50 Тютюнник Вячеслав Дмитриевич 2508460
51 Ханюков Арсений Сергеевич 2505467
52 Ченцова Маргарита Александровна 2504876
53 Черкасов Илья Игоревич 2507737
54 Чернышков Игорь Алексеевич 2515799
55 Чернявская Эвелина Вячеславовна 2512161

Специальность: 22.02.08 Металлургическое производство (по видам производства) (среднее
профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Адонин Владислав Сергеевич 2517672
2 Анисимова Диана Викторовна 2505431
3 Балакшин Арсений Максимович 2503305
4 Бебель Александр Игоревич 2508431
5 Богачёв Михаил Алексеевич 2511444
6 Богданова Ксения Николаевна 2508437
7 Боев Артём Евгеньевич 2508157
8 Бочаров Даниил Максимович 2508453
9 Васютин Артём Романович 2503208
10 Виноградов Сергей Романович 2503200
11 Владимирова Диана Денисовна 2512050
12 Волошин Алексей Константинович 2513832
13 Гасымов Сеймур Фархад Оглы 2504363
14 Гриднев Кирилл Александрович 2501018
15 Джабарски Арсений Драгомирович 2508428
16 Ельчищев Даниил Сергеевич 2506751
17 Жуков Владислав Евгеньевич 2507643
18 Захаров Алексей Сергеевич 2503932
19 Калинина Полина Андреевна 2517673
20 Киселев Андрей Владиславович 2512520
21 Ковалев Михаил Юрьевич 2507445
22 Кожухар Артем Романович 2501083
23 Косарев Артём Алексеевич 2511404
24 Косинов Антон Алексеевич 2511822
25 Котенев Артём Николаевич 2508502
26 Леванов Марат Мухазирович 2508426
27 Лещева Виктория Викторовна 2503893
28 Мезенцев Кирилл Сергеевич 2511319
29 Мелихов Илья Аркадьевич 2507954
30 Митрошин Ярослав Андреевич 2511053
31 Мозолин Александр Александрович 2507979
32 Нестеров Андрей Максимович 2507942
33 Парахин Павел Александрович 2506225
34 Попов Артур Андреевич 2517581

35 Руданов Андрей Иванович 2507944
36 Севрюков Даниил Русланович 2513112
37 Скоков Дмитрий Михайлович 2500868
38 Сопов Иван Иванович 2503865
39 Сорокин Глеб Артёмович 2504881
40 Строгалев Никита Андреевич 2507401
41 Титов Владислав Петрович 2503087
42 Толмачев Иван Алексеевич 2503206
43 Туманова Юлия Сергеевна 2517675
44 Фандеев Дмитрий Романович 2512554
45 Черемисинов Артём Владимирович 2507978
46 Черновол Ярослав Алексеевич 2507961
47 Чуприков Амир Александрович 2505434
48 Шишков Максим Александрович 2511294
49 Шкуркин Кирилл Вячеславович 2513560
50 Яровой Василий Александрович 2508315

Специальность: 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям)  (среднее профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Анисимов Андрей Викторович 2508290
2 Боклагов Роман Андреевич 2501057
3 Булгаков Руслан Дмитриевич 2508237
4 Гордеев Артём Сергеевич 2509590
5 Караваев Святослав Романович 2508180
6 Косарев Матвей Александрович 2506803
7 Лапин Владислав Дмитриевич 2511249
8 Мартынов Артем Алексеевич 2508209
9 Митев Иван Владиславович 2503085
10 Новосельцев Кирилл Артемович 2510825
11 Пауков Степан Алексеевич 2508169
12 Петряков Виктор Владимирович 2507179
13 Попов Матвей Владимирович 2508421
14 Попов Никита Александрович 2508222
15 Реуцкий Никита Алексеевич 2504504
16 Ровенских Егор Романович 2507989
17 Русанов Евгений Евгеньевич 2511310
18 Сдержиков Михаил Дмитриевич 2507994
19 Соколов Никита Евгеньевич 2505461
20 Чернов Максим Олегович 2513707

Специальность: 15.02.18 Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного
производства (по отраслям)  (среднее профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Анисимов Никита Игоревич 2516084
2 Атанов Александр Евгеньевич 2511648
3 Волохов Тимофей Владимирович 2513604

4 Выскуб Иван Дмитриевич 2504692
5 Выскуб Илья Дмитриевич 2504679
6 Добродомов Максим Дмитриевич 2506664
7 Егорочкин Даниил Никитич 2506242
8 Жиленков Андрей Сергеевич 2503165
9 Жилин Иван Алексеевич 2507902
10 Зубащенко Ярослав Андреевич 2504432
11 Зубов Тимофей Максимович 2511332
12 Казаков Яромир Аркадиевич 2513351
13 Капустин Егор Сергеевич 2507940
14 Ковин Михаил Владиславович 2510756
15 Козенко Александр Сергеевич 2502844
16 Кохан Матвей Сергеевич 2507346
17 Леонтьев Артём Игоревич 2500864
18 Магомедов Роман Саидович 2507380
19 Мельников Владимир Андреевич 2504730
20 Незнамов Роман Александрович 2503197
21 Тарасов Савелий Александрович 2513487
22 Фатюхин Роман Сергеевич 2503974
23 Черкашин Артём Алексеевич 2501442
24 Чернов Сергей Кириллович 2510750
25 Шатохин Владимир Евгеньевич 2501431

Специальность: 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям) (среднее профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Астанин Михаил Сергеевич 2505178
2 Баусов Александр Николаевич 2507719
3 Бойматова Самира Акмаловна 2510047
4 Голубятников Макар Антонович 2511392
5 Иринин Арений Андреевич 2506718
6 Котарев Владимир Юрьевич 2504097
7 Красиёв Глеб Романович 2514236
8 Мотрич Михаил Денисович 2507775
9 Немцев Степан Юрьевич 2504535
10 Никифоров Тимофей Андреевич 2503129
11 Остриков Александр Викторович 2504056
12 Поддубный Роман Александрович 2511097
13 Попов Александр Витальевич 2507769
14 Попов Глеб Юрьевич 2513829
15 Рыбальченко Никита Артемович 2507350
16 Семендяев Никита Александрович 2504749
17 Семенов Александр Александрович 2511041
18 Сотников Егор Юрьевич 2516570
19 Трубин Михаил Эдуардович 2507659
20 Ханин Андрей Михайлович 2503056
21 Хлюпин Глеб Владимирович 2503061
22 Хохлов Аркадий Анатольевич 2505163

23 Цыганков Егор Максимович 2507883
24 Шакалов Алексей Владимирович 2507693
25 Шаронов Юрий Борисович 2507796

Специальность: 27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)
(среднее профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Гаркуша Артём Анатольевич 2504835
2 Гилайтис Елизавета Евгеньевна 2504782
3 Горожанкина Татьяна Владимировна 2505400
4 Ефимова Валерия Витальевна 2517653
5 Кравченко Екатерина Евгеньевна 2507215
6 Лебедева Анастасия Романовна 2505129
7 Медведева Анна Дмитриевна 2511867
8 Монакова Елизавета Андреевна 2503351
9 Нестеренко Валерия Владиславовна 2507206
10 Скокова Мария Александровна 2502873
11 Сокур Валерия Вячеславовна 2509617
12 Ушакова Виктория Александровна 2507726
13 Халина Ангелина Витальевна 2503442
14 Щербинина Виктория Викторовна 2505368
15 Якимова Екатерина Андреевна 2516061

Специальность: 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование (среднее
профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Епишков Михаил Дмитриевич 2511764
2 Киселевич Константин Павлович 2511385
3 Кислицкая Варвара Юрьевна 2517664
4 Ковалева Дарья Николаевна 2505073
5 Крыгин Михаил Владимирович 2514859
6 Линкина Маргарита Константиновна 2514009
7 Мазалов Дмитрий Владимирович 2511849
8 Матусов Алексей Игоревич 2507967
9 Рябцева Ульяна Максимовна 2509657
10 Соломенцева Вероника Александровна 2511857
11 Струева Кристина Николаевна 2511212
12 Тинянская София Александровна 2507986
13 Черников Денис Владимирович 2507945
14 Шарапов Андрей Александрович 2507867
15 Щербинина Вероника Леонидовна 2505460

000108724 от 18.08.2025 10:15:55; Брендель Виктория
Петровна

		2025-08-18T10:56:56+0300
	Боева Анна Вячеславовна